
UCHWAŁA NR XXII/159/2017
RADY GMINY LELIS

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających spełnianie 
tych kryteriów  na drugim etapie  postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów  

przedszkolnych  w  publicznych  szkołach  podstawowych prowadzonych przez gminę Lelis

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn.zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się  kryteria  wraz  z  liczbą  punktów  oraz  dokumenty potwierdzające spełnianie tych 
kryteriów na drugim etapie   postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, prowadzonego przez 
gminę Lelis stanowiące załącznik nr 1 do  uchwały.

§ 2. Określa  się  kryteria  wraz  z liczbą punktów  oraz dokumenty potwierdzające spełnianie tych 
kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lelis,  stanowiące załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Mrozek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 3181



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXII/159/2017   

RADY GMINY LELIS 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie tych kryteriów na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, prowadzonego 

przez Gminę Lelis 

 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzania kryteriów 

1. Dziecko, którego oboje rodzice/ opieku-

nowie prawni pracują, studiują w syste-

mie dziennym, prowadzą gospodarstwo 

rolne lub działalność gospodarczą. Kryte-

rium stosuje się również do rodzica sa-

motnie wychowującego dziecko. 

15 pkt. 

 

Dokument poświadczający zatrudnienie (od każdego 

z rodziców/prawnych opiekunów): zaświadczenie 

z zakładu pracy, w przypadku samozatrudnienia aktu-

alny wpis do działalności gospodarczej, poświadcze-

nie rozliczania się z ZUS-em lub Urzędem 

Skarbowym, zaświadczenie z uczelni zawierające 

informację o stacjonarnym systemie studiów. 

 

2. Rodzina kandydata  korzysta ze wsparcia 

OPS w Lelisie 

10 pkt. Dokument potwierdzający trudną sytuację rodziny: 

zaświadczenie wydane przez OPS. 

3. Do przedszkola uczęszcza rodzeństwo 

kandydata. 

15 pkt. Oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów o kon-

tynuowaniu wychowania przedszkolnego rodzeństwa 

dziecka w danym przedszkolu 

4. Czas pobytu dziecka w przedszkolu 

powyżej 5 godzin 

5 pkt. za 

każdą 1h 

powyżej 5 

h dziennie  

Oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów o 

planowanym pobycie dziecka powyżej 5 h dziennie. 

5.  Kandydat objęty pieczą zastępczą 2 pkt. Kopia dokumentu poświadczającego objęcie dziecka 

pieczą zastępczą zgodnie z ustawą 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3181



Załącznik nr 2 

   do uchwały Nr XXII/159/2017 

                                                                                                                   RADY GMINY LELIS 

                                                                                                            z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie tych kryteriów na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Lelis 

 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzania kryteriów 

1. Rodzeństwo kandydata  realizuje 

obowiązek szkolny  w danej szkole, której 

dotyczy rekrutacja 

10 pkt Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o realizacji 

obowiązku szkolnego w danej szkole przez 

rodzeństwo kandydata 

2. Rodzice/opiekunowie kandydata pracują 

w pełnym wymiarze czasu pracy lub 

studiują w formie studiów dziennych lub 

prowadzą działalność gospodarczą 

8 pkt. Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o 

wymiarze zatrudnienia, odbywaniu nauki w systemie 

dziennym lub prowadzeniu działalności gospodarczej 

3. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni 

kandydata wspierający rodziców w 

zapewnieniu mu opieki 

6 pkt. Oświadczenie rodzica o miejscu zamieszkania 

krewnych kandydata wspierających rodziców w 

zapewnieniu mu należytej opieki 

4.  Kandydat objęty pieczą zastępczą 2 pkt. Kopia dokumentu poświadczającego objęcie dziecka 

pieczą zastępczą zgodnie z ustawą 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3181


		2017-04-04T10:50:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




